
desatero pro rodiče
Vážení rodiče,

abychom zabránili šíření nákazy koronaviru v prostorách naší mateřské školy, 
žádáme Vás o dodržování následujícího desatera:

Věříme, že tuto nelehkou situaci společně zvládneme. 
Děkujeme za Vaši vstřícnost a spolupráci.

Dne: .......................................................................

Před školou dodržujte rozestupy alespoň 2 metry 
vyjma rodinných příslušníků.

Během pohybu v prostorách školy mějte vždy zakrytá ústa i nos.

Minimalizujte veškerý pohyb v prostorách školy 
a zbytečně se nedotýkejte vybavení.

Doprovázející osoba ani dítě nesmí vykazovat známky nákazy 
COVID-19 (zvýšená teplota, rýma, kašel).

Pro jistotu dítě vybavte rouškou.

Minimalizujte začleňování dítěte do širšího dětského kolektivu 
mimo mateřskou školu.

Sledujte doporučení mateřské školy na nástěnkách v šatně 
a na webových stránkách školky.

Zvažte, zda dítě patřící do rizikové 
skupiny opravdu umístíte do školy.

Při výskytu příznaků onemocnění COVID-19 
u dítěte jej neprodleně vyzvedněte.

U dětí trpících alergií dodejte písemné potvrzení o alergických 
příznacích (rýma, kýchání).


